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TË DHËNAT PËR ASETIN 

Shitja e Aseteve përmes Likuidimit Nr. 44 
Njësia e Vendosur në Tender Nr.87 

NSH Zadruga Shtrpce- Asete të luajtshme/makineri për përpunimin e qumështit 

Emri i NSh.-së 
NSH “Kooperativa Shtërpcë” në Likuidim (“Ndërmarrja”) (emrat e mëparshëm: 
Drustveno Preduzece “Zadruga Štrpce”, Štrpce – Gjykata Ekonomike 
Prishtinë(Fi .56/90) (27.02.1990) 

Lloji i shitjes Shitje përmes Likuidimit me ofertë të mbyllur. 

Dita e Ofertimit 27.02.2019 në Sallën e Konferencave në hotel Grand, Prishtinë 

Depozita e Ofertës  Euro 30,000 

 
Vendndodhja e 
Aseteve  

Shtërpce, Komuna Shtërpce 
 

 

Përshkrimi i 
Aseteve 

Ndërtesat dhe 
tokat 

NSH Zadruga Shtërpce- Asete të luajtshme/makineri për përpunimin e 
qumështit, Shtërpce ofron për shitje pajisjet për përpunimin e qumështit  dhe 
këto pajisje gjenden në Shtërpce dhe të njëjtat janë në gjendje pune relativisht 
të rregullt. Pajisjet të cilat ofrohen për shitje  përshkruhen si në vijim:  
 

1. Një kamion rimorkio me një kapacitet prej 10t  - në gjendje relativisht 
të mirë 

2.  Cisterna për transport të likuideve, viti 1986, 5000l  - në gjendje 
relativisht të mirë 

3. Bazeni/ena për presimin e djathit 
4. Peshore për bagëti, viti prodhimi 1983-1500kg 
5.  Kazani për jogurt nga inoksi me vëllim prej 1m3 
6.  Bazeni për kryposje 1m3 
7. Kazan i madh me motor për qumësht nga inoksi me vëllim prej 1m3 
8.  Enët për jogurt  nga materiali inox,  13 copë me vëllim prej 50l 
9.  Cisterna transportuese për qumësht nga inoksi, me vëllim prej 05.m3, 

viti i prodhimit 1995.  
10.  Bazen për qumësht 
11.  Shporeti për përgatitjen e qumështit nga inox-i me vëllim 0,11m3 i vitit 

1996  
12.  Makina elektrike për përzierjen e qumështit 
13.  Shporeti elektrik 
14. Skara elektrike 
15.  Enë për përpunimin e qumështit nga materiali inox me kapacitet  

2x0.11m3 
 

Nuk është ofertuar asnjëherë më parë. 
 
Shfrytëzuesit  

 
Nuk ka. 
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Përshkrimi i 
aseteve  
Asetet tjera 

 
Asete te luajtshme.  
 
S’ka 

 
Detyrimet që do të 
barten 
 
 
 
 

Foto të paisjeve të 
luajtshme 
 

Asnjë nga detyrimet nuk do të barten tek blerësi i ri, por sidoqoftë blerësi 
potencial duhet të ketë parasysh se mund të jetë i aplikueshëm tatimi për 
bartjen e pronës. 

1. Një kamion rimorkio me një kapacitet prej 10t   
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 
 
2, Cisterna për  transport të likuideve, Viti 1986, 5000l   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.Bazeni/Ena për presimin e djathit            
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Foto të paisjeve të 
luajtshme 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

4. Peshore për bagëti 1983-1500kg              5. Kazani per jogurt 1m3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. Bazeni per kryposje V=1m3            7. Kazan i madh me motor për qumësht 1m3 
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Foto të paisjeve të 
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8. Enët për jogurt inox 13 copë, 50l           9.Cisterna transp për qumësht  0.5 m3                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Bazen për qumësht          11. Shporeti për përgat. e qumështit V=0,11m3  
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12. Makina elektrike për përzierjen e qumështit           13. Shporeti elektrik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. Skara elektrike- gjendje.pune pa verifikuar       15.  Enë për përpunimin e 
                                                                                                       qumështit  2x0.11m3 
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Informatat nga 
Vizita ne Terren:  
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Dokumentet e 
Ofertimit 

Departamenti I Marketingut, Marrëdhenie me Publikun dhe Investitorë 
Agjencia Kosovare e Privatizimit 
Tel:  +381 (0) 38 500 400 ext 1255 
Fax: +381 (0) 38 248 076 
www.pak-ks.org   

 Agjencia Kosovare e Privatizimit 
Rruga: Agim Ramadani nr.23 (ish- Ilir Konushevci Nr:8) 
10000 Prishtinë/ Pristina, Kosovë  
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